
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.77.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 i 6 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :         79.383.848,29 zł
  w tym : 

a) Dochody bieżące:         53.940.403,19 zł 

b) Dochód majątkowe :         25.443.445,10 zł 

2. Plan wydatków :         82.632.495,74 zł
  w tym : 

a) wydatki bieżące         50.443.244,40 zł 

b) wydatki majątkowe         32.189.251,34 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1CC051-831C-4406-9F0D-372AC320E501. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr RO.0050.77.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 257 764,78 0,00 19 257 764,78 
 01095  Pozostała działalność 529 305,77 0,00 529 305,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -3 000,00 3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 322,66 3 000,00 135 322,66 

600   Transport i łączność 12 968 562,80 0,00 12 968 562,80 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 659 524,40 0,00 12 659 524,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 250,00 1 800,00 3 050,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 566,18 -1 800,00 510 766,18 

700   Gospodarka mieszkaniowa 168 670,00 0,00 168 670,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 770,00 990,00 151 760,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 990,00 4 690,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 900,00 -990,00 16 910,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -990,00 1 510,00 

750   Administracja publiczna 5 289 495,47 0,00 5 289 495,47 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 589 233,18 -45 000,00 4 544 233,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 706 224,00 -45 000,00 2 661 224,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 295 833,00 45 000,00 340 833,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 000,00 30 000,00 252 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200,00 15 000,00 49 200,00 

758   Różne rozliczenia 220 000,00 -100 000,00 120 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
  4810 Rezerwy 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 623 992,19 100 000,00 30 723 992,19 
 80101  Szkoły podstawowe 14 126 000,39 0,00 14 126 000,39 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 080,00 -1 500,00 26 580,00 
  4260 Zakup energii 205 000,00 3 000,00 208 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 -1 500,00 6 500,00 
 80104  Przedszkola  3 644 544,00 100 000,00 3 744 544,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 133 900,00 50 000,00 183 900,00 

 80115  Technika 2 079 648,43 -15 408,19 2 064 240,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 400,00 -32 033,43 368 366,57 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 971,52 16 625,24 52 596,76 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 310 250,68 15 408,19 2 325 658,87 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 419,68 15 408,19 86 827,87 

            
Razem: 82 632 495,74 0,00 82 632 495,74 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1CC051-831C-4406-9F0D-372AC320E501. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  

 
Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 100.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki bieżące 
Dz.801.R.80104 § 4260 i 4330 . 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB1CC051-831C-4406-9F0D-372AC320E501. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



